
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2656869

Prodej bytu 3+1, 50 m2, OV, Vrchlabí (okres Trutnov), ul. Petra Bezruče

Prodej bytu 3+1 v ulici Petra Bezruče se
zahrádkou v obci Vrchlabí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 66647 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vrchlabí (okres Trutnov), Petra Bezruče

Prodej bytu 3+1 v ulici Petra Bezruče se zahrádkou v obci
Vrchlabí

Nabízíme Vám k prodeji bytovou jednotku v ulici Petra Bezruče o
velikosti 50,9 m2. Přízemní byt o dispozici  3+1 je  v osobní
vlastnictví, v cihlovém bytovém domě se sedlovou střechou v ulici
Petra Bezruče ve Vrchlabí.
Velkou výhodou  je užívání  zahrádky k relaxování či grilování .

Vnitřní dispozice bytové jednotky : 
Chodba, koupelna se  sprchovým koutem a toaletou , plně vybavená
kuchyňská linka( sklokeramická deska , horkovzdušná trouba a
přípojka na myčku),  obývací pokoj, ložnice , pokoj . 

Přípojky: kombinovaný plynový kotel na ohřev vody a vytápění,
elektřina 230V/380V, voda a kanalizace obecní.

K bytové jednotce naleží část zahrádky, v suterénu  nalezneme 
prostornou sklepní kóji a dále půdní prostor, který lze využít dle
vašich představ například  jako trucovnu nebo šicí dílnu.

Díky skvělé poloze je veškerá občanská vybavenost dostupná v pěší
vzdálenosti. Jedná se o velmi zajímavou a žádanou lokalitu k bydlení
i rekreaci.  Pro příznivce zimních sportů  je právě tato lokalita
skvělou volbou, protože do 20 minut jízdy autem jste v srdci
lyžařského centra Špindlerův Mlýn.   

Pokud vás nemovitost zaujala neváhejte nás  kontaktovat, pro další
informace a domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 4 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha (m2) 50

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2656869

Prodej bytu 3+1, 50 m2, OV, Vrchlabí (okres Trutnov), ul. Petra Bezruče

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Ústřední - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 50

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

EVROPA realitní kancelář
Václavské náměstí
 

Realitní makléř

Jiří Vašata
Mobil: +420 724 806 101
jiri.vasata@rkevropa.cz

2 / 2


